
ZARZĄDZENIE NR 513/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.633.331,32 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 78.556,260,30 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.992.178,09 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.564.082,21 zł 

2) wydatki 98.131.550,56 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.544.845,40 zł 

b) majątkowe w kwocie – 42.586.705,16 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC558016-F6E5-4254-99E4-048D279E03A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 513/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 202 967,54 0,00 6 202 967,54 

75011  Urzędy wojewódzkie 482 260,54 -102 720,00 379 540,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 369 530,54 -100 000,00 269 530,54 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53 221,00 -10 000,00 43 221,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 720,00 -2 720,00 4 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 181 571,00 80 720,00 4 262 291,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 69 900,00 -19 000,00 50 900,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 65 850,00 89 000,00 154 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 195 279,29 10 620,00 205 899,29 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 000,00 100,00 5 100,00 

75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 78 200,00 5 000,00 83 200,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

75095  Pozostała działalność 556 987,00 17 000,00 573 987,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 000,00 10 000,00 52 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00 7 000,00 105 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 382 083,23 0,00 382 083,23 

75412  Ochotnicze straże pożarne 321 783,09 0,00 321 783,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 -100,00 200,00  

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 560,00 100,00 32 660,00 

855   Rodzina 7 373 030,60 0,00 7 373 030,60 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 817 684,00 0,00 6 817 684,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 005 427,00 1 000,00 6 006 427,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 9 766,29 -1 130,00 8 636,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC558016-F6E5-4254-99E4-048D279E03A6. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 17 608,01 130,00 17 738,01 
Razem: 98 131 550,56 0,00 98 131 550,56 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC558016-F6E5-4254-99E4-048D279E03A6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 513/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 814 947,00 0,00 6 814 947,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 738 000,00 0,00 6 738 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 005 427,00 1 000,00 6 006 427,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 166,29 -1 130,00 7 036,29 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 12 608,01 130,00 12 738,01 
Razem: 10 633 331,32 0,00 10 633 331,32 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC558016-F6E5-4254-99E4-048D279E03A6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 513/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
 
1.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010, § 4110, § 4120 o łączną kwotę  

112.720,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia oraz wykonanie szafek 
pod wymiar (rozdz. 75011 § 4210 – 10.000,00 zł, rozdz. 75023 § 4210 – 80.720,00 zł), zakup 
materiałów do promocji jednostki samorządu terytorialnego (rozdz. 75075 § 4210 – 5.000,00 
zł) oraz zakup materiałów do remontów i pozostałe usługi(rozdz. 75095 § 4210 –10.000,00 zł, § 
4300 – 7.000,00 zł).  

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4120 o kwotę 19.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych i usługi komunalne oraz PPK (§ 4210 
– 8.280,00 zł, § 4300 – 10.620,00 zł, § 4710 – 100,00 zł). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 § 4120 o kwotę 100,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 1.130,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz wykonanie pieczątek (§ 3110, 
§ 4300). 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC558016-F6E5-4254-99E4-048D279E03A6. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 513/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


